2023-03-25 DM Par Hcp 30+ - simultanfinal

19 bord, 37 par, 1 blindpar. Antal brickor: 27. Medel: 459,0. Frirond ger 60 %. Snitthandikapp: 43,0.

Rond 9

25 ¢ Q9% 26 ¢ KQJ 27 * K4
V JT873 V JT54 ¥ KQ42
¢ )93 ¢ QT752 O A962
% K4 %3 % |74
4 842 & T3 4 985 & A632 43 & QT752
¥ AK62 | Y Q54 V7 _|_ v AQ9 v A85 T
¢ AQT864 O K75 O AJ43 O 86 O KT743 ¢ QJ85
L e % Q973 % QT875 % K962 % AT3 % Q92
& AK75 & T74 & A986
Q ¥ K8632 V ]9763
02 ¢ K9 O -
% AJT8652 » A4 % K865
Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing
CI3 C5 5% N = YA 400 340 00| B6 Bl 54xO -3 4T 800 340 00| C6Cl2 3V S +24] 200 330 1,0
Cll C7 50 V -3 &K 300 320 20| ClI C4 4% O-392 300 320 20| Cl4 C9 20 S +343 200 330 1,0
C2 C3 4% S =TA 130 27,0 70 [ CI3 C5 4% O -2 0K 200 30,0 40| AS A2 3V N+I1<¢) 170 27,0 7,0
A8 AIO 4% S = VA 130 27,0 70| B5 B2 3V S+l 49 170 28,0 60| B5S B2 3V S +143 170 27,0 7,0
BIl B7 3% S+l O0A 130 27,0 70| A5 A2 20 S +ICA 140 250 90| Bé Bl 20 S +24] 170 27,0 7,0
Cl4 C9 4% s =TA 130 27,0 70 | All A7 30 S = &5 140 250 9,0 | All A7 20 N+2¢0Q 170 27,0 7,0
A5 A2 26 S =TQA 110 220120 | C6CI2 3N O -1 100 220120 [ Cll C7 34 O-297 100 21,0 13,0
B6 Bl 40 V -19V8 100 180160| B8BIO |14 O =9 -80 20,0 14,0 | BI2 B9 40 V -2 YK 100 21,0 13,0
All A7 40 V -1 &K 100 180160 | A8AIO 2& O =9 -90 18,0160 | B4 B3 3¢ V -1 YK 50 16,0 18,0
Al2 A9 40 V -1 &K 100 180160 | C2 C3 20V S -| %8 -100 13,021,0 | C8CI0 3¢ V -1 YK 50 16,0 18,0
B5 B2 5% S -1 VA -50 13,021,0 | B4 B3 4V S -1 %5 -100 13,021,0 | BIl B7 1 V-1 YK 50 16,0 18,0
B8 BIO 5% S -1 OA -50 13,021,0 | CIlI C7 3V S -I 45 -100 13,021,0 | C2 C3 3V S -1 07 -50 11,023,0
Cl C4 5%x S -1 VA -100 8,026,0 | Cl4 C9 3V S - &5 -100 13,021,0 | A4 A3 40 N -1 ¢Q -50 11,023,0
A4 A3 26 S -20A -100 80260 | BIl B7 |4 O+193 -110 70270 | ClI C4 20 V = 0K -90 6,028,0
C6Cl2 4%x S -1 VA -100 80260 | BI2 B9 2& O+l V6 -110 7,027,0 | A8AIO0 20 V = UK -90 6,028,0
B4 B3 3¢ V = &K -110 3,031,0 | Al2 A9 IN V #1902 -120 4,030,0 | B8BIO 20 V = 9K -90 6,028,0
BI2 B9 3¢ V = &4 110 3,031,0 | A4 A3 40 S -2 49 <200 1,0330(CI3 C5 3¢ V =9K -110 2,032,0
C8CI0 34 S -37VA -150 0,0340| C8CI0 30 S -2 49 -200 1,033,0 | Al2 A9 30 V +174 -130 0,034,0
- Al Frirond 20,4 - Al Frirond 20,4 - Al Frirond 20,4
Plac Par Podng Hcp Rond Namn Klubb
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S%Zns

A

A3
A8

A4

A5

A9
A2

Al

A7

13 548,1
543,6
531,5
529,6
520,5
514,7
507,6
507,3
507,2
502,7

-17,9
-26,4
28,7
26,4
3,5
29,5
-25,4
-10,7
12,2
5,3

66,0
82,0
51,0
46,0
50,0
20,0
85,0
51,0
66,0
74,0

C1
11

10
c2
11

B3
B9
14
12
B5
B6
cé
B8
12
B4

501,2
495,6
487,9
485,5
485,3
474,7
473,9
466,9
466,6
449,6

10,2
28,6
20,1
9,5
7,7
-48,3
39,9
32,9
10,4
13,6

70,0
71,0
73,0
31,0
68,0
79,0
63,0
39,0
22,0
32,0

443,7
441,9
441,0
440,1
439,8
438,5
434,8
432,2
422,4
421,4

24,5
38,7
-45,2
-2,9
6,8
22,3
29,8
-23,0
-22,6
-29,6

80,0
28,0
70,0
39,0
23,0
61,2
36,0
32,0
51,0
63,0

11
12
B1

c5

C3
10

10
B2
c8
B7
ca
c7
C9

na

419,4
408,8
405,5
399,1
373,2 2,2
369,1 -47,9 36,0
9,0

BiRieurd?

38,2
-13,2
-26,5

41,1

51,0
34,0
17,0
52,0
56,0

Eva Klingspor - Helén Wikstrém
UIf Stranna - Par Kvist

Siv Gustavsson - Anita Bergstedt
Olle Andersson - Hans Stenstrom
Sten Granath - Henrik Jonson

Anna-Karin Larsson-Cohn - Ann-Marie Whiteman

Goran Jonsson - Torbjérn Axman
Agneta Ostlund - Magnus Revland
Suzanne Altebo - Berit Eriksson
Lars Jonsson - Inga-Lill Jonsson

Christina Persson - Tonny Vreeswijk
Birgit Hedstrom - Ulla Samuelsson
Pernilla Wigh - Cathrine Haraldsson
Gunnel Dalmo - Stig Dalmo

Arne Friberg - Lennart Josefsson
Goran Klaesson - Sune Thudén

Erja Anttonen - Helen Eriksson
Berit Bjork - Harriet Selg

Roger Johansson - Iréne Kindstrand
Anita Egir - Ulla Fogelin

Anita Henriksson - Jan Alsd

Kia Bjorklund - Kjell Bjorklund

Birgitta Hagman - Stig Hagman

Gosta Windolf - Krister Karlsson

Eva Hjort - Nina Lindencrona

Ann-Margret Olsson - Peter Grandin

Anette Frank Karlsson - Lena Jorgensen Wetell
Raine Harju - Eva Hydén

Anita Bergenfors - Anita Nyrén

Astrid Ekinge - Robert Ekinge

Kerstin Seborn - Inger Carlsson
Barbro Egir - Monika Oskarsson Birger
Jacob Markstrém - Simon Grandell
Yvonne Stein Skill - Stig Skill

Gunnar Sahlstrém - Per-Erik Wigh
Peter Johansson - Henrik Persson

Lars Hammarback - UIf Nilsson

Norrkopingsbridgen
Filbyter Bridge
Filbyter Bridge
Norrkdpingsbridgen
Motala Bridgeallians
Filbyter Bridge
Ostra Ryds BK
Norrkopingsbridgen
Norrkopingsbridgen
Filbyter Bridge

Motala Bridgeallians

Motala Bridgeallians

Norrkopingsbridgen - Finspangs BK

Motala Bridgeallians - Vadstena Bridgeklubb
Motala Bridgeallians

Motala Bridgeallians

Norrkopingsbridgen

Motala Bridgeallians

Filbyter Bridge

Motala Bridgeallians

Filbyter Bridge
Filbyter Bridge
Filbyter Bridge
Norrkdpingsbridgen
Motala Bridgeallians
Filbyter Bridge
Norrkopingsbridgen
Filbyter Bridge
Norrkopingsbridgen
Motala Bridgeallians

Filbyter Bridge

Motala Bridgeallians
Norrkdpingsbridgen
Motala Bridgeallians
Norrkopingsbridgen
Norrkopingsbridgen
Norrkopingsbridgen



